

Uppdragsavtal

Evenemang	2024 World Masters Athletics Championship
Om att vara funktionär på 2024WMAC	Oavsett uppgift är funktionärens absolut viktigaste uppdrag att tillsammans med övriga organisationen arbeta mot målet; att erbjuda ett värdskap i världsklass. Som funktionär representerar du hela VM-organisationen och vår gemensamma insats skall ge deltagare, publik, andra funktionärer och intressenter från hela världen en så bra upplevelse som möjligt.
Huvudansvarig	Sofia Orrelid 0720-772315 sofia.orrelid@goteborgsvarvet.se
Team Leader	Sofia Orrelid
Funktion	Safety management Väskinlämning/publikvärd <ul style="list-style-type: none"> - Slottskogsvallen 12/8 Invigning - Slottskogsvallen 19/8 Tävling
Beskrivning	<p>Väskinlämning och publikvärd</p> <p>Er uppgift är att den 12/8 och 19/8 hantera väskinlämning och entreinsläpp på Slottskogsvallen i samband med invigning och tävlingar. n. Pga det rådande säkerhetsläget nationellt så har polisen utfärdat visst väskförbud i samband med idrottsevenemang. Detta ska ombesörjas de dagar WMAC har publik på läktaren.</p> <p>Ni kommer att genomföra enkel okulär visitering och det innebär att ni kommer att välja ut större väskor, resväskor och bags och hänvisa publiken till väskinlämning. Säkerhetsarbetet på WMAC utgår mycket ifrån Hello metoden dvs att man analyserar sin publik och målgruppen för att på så sätt förebygga att fel personer med andra avsikter besöker evenemanget och att något händer. Man tar ögonkontakt med våra besökare och välkomnar alla genom att säga hej och välkommen. Denna metod fungerar bra när det kommer till att uppmärksamma om en besökare är stressad eller avviker på något sätt. Våra funktionärer är vår största resurs när det kommer till att förebygga olyckor och händelser och detta genom att iakttä avvikelser och genom att rapportera in avvikelser. Som publikvärd kommer du att stå i entren vid Slottskogsvallen och sköta insläppet till läktaren. Som funktionär vid väskinlämningen kommer du att hantera inlämningen av stora väskor.</p> <p>Ni kommer att ingå i säkerhetsteamet där det finns en uppbyggd säkerhetsorganisation med krishanteringsplan. Ni jobbar aldrig själva med att ombesörja väskhantering och publikinsläpp. Briefing inför passen kommer att ske på plats innan passet startar. Befattningen är publikvärd.</p> <p>Tid Måndag 12/8 Ca kl 10- 20.00 (förmiddagspass och eftermiddagspass förekommer med betoning på eftermiddagspasset) Invigningen startar kl 18.00 och pågår till ca kl 20.00</p>

	Tid måndag 19/8 Ca kl 10-20 (förmiddagspass och eftermiddagspass förekommer med betoning på eftermiddagspasset)
Datum	12/8 och 19/8 2024
Arbetstider	FM-pass: kl 10 -16 EM-pass: kl 16- 2100
Kläder	Funktionärströja tillhandahålls för operativ personal. Ni hämtar ut era funktionärskläder i Volunteers Service Center i Slottsskogsrinken i anslutning till Slottsskogsvallen.
Ackreditering	Nej
Mat	Arbetsmåltider tillhandahålls för operativ personal i samband med genomförandet av mästerskapet. Arbetar man heldag erbjuds lunch & middag. Arbetar man förmiddagspass erbjuds man lunch. Arbetar man eftermiddagspass erbjuds man middag. Funktionärs-maten serveras på våning 2 i Friidrottens Hus.